

Pismo: PZP-225/07/2019

Korfantów dnia: 27.06.2019 r.

ODPOWIEDZI na pytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Kompleksową dostawę paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50)"**.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Zapytanie nr 1:

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD "?

Odpowiedź:

W przypadku przekroczenia mocy umownej w danym punkcie odbioru, Wykonawca uwzględni opłatę – zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD – na fakturze okresowej lub wystawi dodatkową fakturę z terminem płatności zgodnym z terminem płatności określonym w §5 ust. 6.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zawarcie Umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupach taryfowych W-5 i W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 4:



Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.

48-317 Korfantów, ul. Wyzwolenia 11; tel. 077 43 44 000,

fax 077 43 44 004, e-mail ocr@ocr.pl; www.ocr.pl

Jesteśmy certyfikowani według wymagań ISO 9001 i ISO 14001

Posiadamy akredytację przyznaną przez Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia



Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w formularzu cenowym rzeczywistej liczby dni w okresie trwania dostaw paliwa gazowego tj. 366 nie zaś 365 w roku 2020 (dotyczy obliczeń do wskazania opłaty dystrybucyjnej stałej)

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia w formularzu cenowym rzeczywistą liczbę dni w okresie trwania dostaw paliwa gazowego tj. 366 nie zaś 365 w roku 2020, zamieszczając tym samym zaktualizowany dokument na stronie BIP OCR.

Zapytanie nr 5:

Dot. par. 6 wzoru umowy – wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzialności stron, np. w zakresie wyłączenia skutków działania siły wyższej, czy też odpowiedzialności OSD, bądź usunięcia paragrafu w całości.

Odpowiedź:

Zapisy par. 6 pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź:

Mając na względzie zasadę równego traktowania wykonawców, Zamawiający nie przewiduje możliwości zawarcia umowy w oparciu o OWU konkretnego Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

Wmach

mgr inż. Wojciech Machelski